変更前形式

■エアセービングシステム

ご注文形式変更のご案内 www.parkerkuroda.com

変更開始時期： 2016 年 8 月

お客様各位

ASV200/ASV5000-EA

変更後形式

■ ASV200 エアセービングシステム

（エアセービングユニットとフィルタレギュレータのセット形式）

・ ASV200-AA-M5-EA

■ ASV5000 エアセービングシステム

（エアセービングユニットとフィルタレギュレータのセット形式）

・ ASV5000-AA-04-EA

■ ASV200 エアセービングユニット + フィルタレギュレータ

・ ASV200-AA-M5 エアセービングユニット

・ P31EB22EGMBNGP フィルタレギュレータ

・ P31KB00MR  P31 用ブラケット

■ ASV5000 エアセービングユニット + フィルタレギュレータ

・ ASV5000-AA-04 エアセービングユニット

・ P33EA24EGMBNGP フィルタレギュレータ

・ P33KA00MR  P33 用ブラケット

※ エアセービングユニットとブラケット付フィルタレギュレータのセット形式でしたが、 エアセービングユニット、 フィルタレギュレータ、

　　フィルタレギュレータ用ブラケットを個別にご注文いただく必要がございます。

　　お客様におかれましては煩わしい変更となりますが、 何卒ご理解を賜れますようお願い申し上げます。

※ ASV200-AA-M5-EA にセットされているフィルタレギュレータ （P31EA22EGMBNGP → P31EB22EGMBNGP）、 フィルタレギュレータ用

　  ブラケット （P31KA00MR → P31KB00MR） がモデルチェンジにより形式及び寸法が変更になっています。

　　詳細は 「Global FRL モデルチェンジのご案内」 をご参照ください。

ASV200 シリーズ

ASV5000 シリーズ

ASV200 シリーズ

ASV5000 シリーズ